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Resultados

Informacion del evento Motorextremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 19/11/2016
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 113
Mejor tiempo del evento 01:43.801
Media del dia 02:01.420
Pilotos en grupo avanzado 25
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.541
Tiempo medio grupo avanzado 01:50.145
Pilotos en grupo iniciacion 17
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:54.598
Tiempo medio grupo iniciacion 02:06.364
Pilotos en grupo medio 27
Mejor tiempo grupo medio 01:50.923
Tiempo medio grupo medio 02:01.635
Pilotos en grupo prueba 44
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.801
Tiempo medio grupo prueba 02:06.221




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JORDIJAUME avanzado 01:44.541 [ 01:44.541 | 00:00.739 | 00:16.879 | 00:00.000 | 00:05.604 | 33
EMILIANO avanzado 01:44.984 [ 00:00.442 | 00:01.182| 00:16.436| 00:00.442 | 00:05.161 | 27
ROJJI avanzado 01:45.040 [ 00:00.056 | 00:01.239] 00:16.379 | 00:00.499 | 00:05.104| 32
DAVID avanzado 01:45.302 [ 00:00.261 | 00:01.500 ] 00:16.118 | 00:00.760 | 00:04.843 | 30
MANOLODIAZ avanzado 01:47.545( 00:02.243 | 00:03.744 | 00:13.874 | 00:03.004 | 00:02.599| 31
ESTEBANRI avanzado 01:47.675| 00:00.129 | 00:03.873 | 00:13.744 | 00:03.134 | 00:02.469| 45
JUANGARCIA avanzado 01:48.402 [ 00:00.726 | 00:04.600 | 00:13.018 | 00:03.861 | 00:01.743| 50
ANDERS avanzado 01:48.656 [ 00:00.254 | 00:04.855| 00:12.763 | 00:04.115| 00:01.488 | 42
ALBERTO avanzado 01:48.734 [ 00:00.077 | 00:04.932| 00:12.686 | 00:04.192| 00:01.411| 24
GENINS1 avanzado 01:48.808 [ 00:00.074 | 00:05.007 | 00:12.611| 00:04.267 | 00:01.336| 35
RODOLFOHERNANDZnzado 01:48.922 [ 00:00.113 | 00:05.120| 00:12.497 | 00:04.381 | 00:01.222 | 49
VICENTEMOLINA [ avanzado 01:49.616 [ 00:00.693 | 00:05.814 | 00:11.804| 00:05.074 | 00:00.529 | 26
JOSEFONT avanzado 01:49.821 [ 00:00.205 | 00:06.019| 00:11.599| 00:05.280 | 00:00.324| 41
TONYMOREI avanzado 01:50.003 [ 00:00.182 | 00:06.201 | 00:11.416| 00:05.462 | 00:00.141 35
RICARDO avanzado 01:50.164 [ 00:00.160 | 00:06.362 | 00:11.256 | 00:05.623 | 00:00.018 | 42
MARIOVILLENA [avanzado 01:50.267 [ 00:00.103 | 00:06.465| 00:11.152 | 00:05.726 | 00:00.122 | 31
FEITO avanzado 01:50.531 [ 00:00.263 | 00:06.729 | 00:10.889 | 00:05.990 | 00:00.385| 24
BIELPERELLO avanzado 01:50.575 [ 00:00.043 | 00:06.773 | 00:10.845] 00:06.033 | 00:00.429 | 41
JOSEMAROTO medio 01:50.923 [ 00:00.348 | 00:07.121 | 00:10.496 | 00:00.000| 00:10.711 39
SUPERPEPE avanzado 01:51.849 [ 00:00.926 | 00:08.048 | 00:09.570| 00:07.308 | 00:01.704| 34
TONY medio 01:52.685 [ 00:00.835 | 00:08.883 | 00:08.734| 00:01.761 | 00:08.949| 23
RAUL avanzado 01:53.288 [ 00:00.602 | 00:09.486 | 00:08.132| 00:08.746 | 00:03.142 | 27
KIKE avanzado 01:53.412 00:00.124 | 00:09.610| 00:08.008 | 00:08.871 | 00:03.266 | 33
ROBERTOMOLINA [ medio 01:53.730 ([ 00:00.318 | 00:09.928 | 00:07.689 | 00:02.807 | 00:07.904 | 38
FERNANDOZILLI [avanzado 01:53.752 [ 00:00.022 | 00:09.951 | 00:07.667 | 00:09.211| 00:03.607 14
EZEQUIEL medio 01:54.544 [ 00:00.792 | 00:10.743 | 00:06.875| 00:03.621 | 00:07.090 | 49
JOAQUIN iniciacion 01:54.598 [ 00:00.053 | 00:10.796 | 00:06.822 | 00:00.000 | 00:11.766| 40
LUIGI iniciacion 01:55.520 [ 00:00.921 | 00:11.718 | 00:05.900 | 00:00.921 | 00:10.844 | 36
DAVIDPALAU medio 01:55.619 | 00:00.099 | 00:11.817] 00:05.800 | 00:04.696 | 00:06.015| 26
ROBERTPINA avanzado 01:56.256 [ 00:00.637 | 00:12.455] 00:05.163 | 00:11.715| 00:06.111| 41
KISYOV avanzado 01:56.699 | 00:00.442 | 00:12.897 | 00:04.720 | 00:12.158 | 00:06.554| 47
DAVIDCANON medio 01:56.847 | 00:00.147 | 00:13.045] 00:04.573 | 00:05.923 | 00:04.788 | 43
GUTY medio 01:57.292 [ 00:00.445 | 00:13.490 | 00:04.128 | 00:06.368 | 00:04.343 | 33
SOBRINO medio 01:57.410 [ 00:00.118 | 00:13.608 | 00:04.010 | 00:06.486 | 00:04.225| 33
JOSERODRIGUEZ | iniciacion 01:57.746 [ 00:00.336 | 00:13.944 | 00:03.674| 00:03.148 | 00:08.618 | 49
RICHARD avanzado 01:58.791 [ 00:01.044 | 00:14.989 | 00:02.629 | 00:14.249 | 00:08.645| 30
ALEC medio 01:59.260 [ 00:00.469 | 00:15.458 | 00:02.159| 00:08.336| 00:02.374| 34
LLORENC iniciacion 01:59.347 [ 00:00.087 | 00:15.545| 00:02.072 | 00:04.749 | 00:07.016 | 48
GOST medio 01:59.584 [ 00:00.237 | 00:15.783 | 00:01.835| 00:08.661 | 00:02.050 | 39
SOCKKILLER medio 01:59.916 [ 00:00.331 | 00:16.114 | 00:01.503 | 00:08.992| 00:01.718| 90
CLAYDALLARA | medio 02:00.030 [ 00:00.113 | 00:16.228 | 00:01.390 | 00:09.106 | 00:01.605| 35
JORGEGARCIA medio 02:00.778 [ 00:00.748 | 00:16.976 | 00:00.641 | 00:09.855| 00:00.856 | 39
PARTY medio 02:01.187 [ 00:00.408 | 00:17.385| 00:00.233 | 00:10.263 | 00:00.448 | 33
RAULMONTERO | iniciacion 02:01.464 [ 00:00.277 | 00:17.663 | 00:00.044 | 00:06.866 | 00:04.899 | 39
LUIS medio 02:01.613 [ 00:00.148 | 00:17.811 | 00:00.192 | 00:10.689 | 00:00.022| 30
JUANMANUELRIN(@¢iacion 02:01.723 [ 00:00.110 | 00:17.921 | 00:00.302 | 00:07.125| 00:04.641 46
ISMAEL medio 02:01.797 [ 00:00.073 | 00:17.995| 00:00.376 | 00:10.873 | 00:00.161 33
TOMEU medio 02:01.797 [ 00:00.000 | 00:17.995| 00:00.376 | 00:10.873 | 00:00.161 30
JOSEP iniciacion 02:02.824 [ 00:01.026 | 00:19.022 | 00:01.403 | 00:08.225 | 00:03.540 | 42
MIGUELGAYA medio 02:03.571 [ 00:00.747 | 00:19.769 | 00:02.150 | 00:12.647 | 00:01.935| 37
BEGO iniciacion 02:03.968 [ 00:00.397 | 00:20.167 | 00:02.548 | 00:09.370 | 00:02.395| 48
GRANDE medio 02:04.253 [ 00:00.284 | 00:20.451 | 00:02.832| 00:13.329 | 00:02.617 17
SERGIO medio 02:04.405 [ 00:00.152 | 00:20.603 | 00:02.984 | 00:13.481 | 00:02.769 | 33
JESUSGARCIA iniciacion 02:04.478 [ 00:00.072 | 00:20.676 | 00:03.057 | 00:09.880 | 00:01.886| 42
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HRMBROTHERS iniciacion 02:04.875 | 00:00.397 | 00:21.073 | 00:03.455| 00:10.277 | 00:01.488 78
TONYRAMIS iniciacion 02:05.976 | 00:01.100| 00:22.174] 00:04.555| 00:11.377| 00:00.388 | 48
ZAFRA medio 02:06.028 [ 00:00.052 | 00:22.226 | 00:04.607 | 00:15.104 | 00:04.392 38
VICENTEMARI medio 02:06.494 [ 00:00.465| 00:22.692| 00:05.073 | 00:15.570 | 00:04.858 15
FELIPE medio 02:06.936 [ 00:00.442 | 00:23.135] 00:05.516 | 00:16.013 | 00:05.301 26
ADRIANDELGADO [ medio 02:07.088 [ 00:00.152 | 00:23.287 | 00:05.668 | 00:16.165 | 00:05.453 35
RAULDIAZ medio 02:09.039 [ 00:01.950 | 00:25.237| 00:07.618 | 00:18.115| 00:07.403 26
JOSEMANUEL medio 02:11.976 [ 00:02.937 | 00:28.175] 00:10.556 | 00:21.053 | 00:10.341 15
dsv95 iniciacion 02:12.280 [ 00:00.304 | 00:28.479| 00:10.860 | 00:17.682 | 00:05.916 19
FORNE iniciacion 02:12.937( 00:00.656 | 00:29.136| 00:11.517 | 00:18.339 | 00:06.573 34
DAVIDHERNANDEZiniciacion 02:14.687 [ 00:01.749 ] 00:30.885] 00:13.266 | 00:20.088 | 00:08.322| 44
RUBENRODRIGUEZ iniciacion 02:14.935 | 00:00.248 | 00:31.133 | 00:13.514 | 00:20.336 | 00:08.570| 46
EMILIOH iniciacion 02:15.915 [ 00:00.980 | 00:32.113 | 00:14.494 | 00:21.317[ 00:09.550| 42
PLACIDOLADRONDE@HIEVARA 02:19.345 [ 00:03.430 | 00:35.544 | 00:17.925] 00:28.422 | 00:17.710| 31
GABRIELGOMEZ | iniciacion 02:24.919 00:05.573 | 00:41.117 | 00:23.498 | 00:30.320 [ 00:18.554 | 43
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